АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО  РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.02. 2013 г.                                                                                                   № 12
О принятии решения по итогам публичных слушаний по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Пушной Кольского района мурманской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пушной, рассмотрев протоколы публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний, предложения и замечания по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Пушной,

п о с т а н о в л я ю:

1. Считать  публичные слушания по проекту Генерального плана и проекту Правил землепользования и застройки состоявшимися.
2. Отклонить проект Генерального плана и проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Пушной и направить их на доработку в ООО «Градостроительство» с учетом поступивших в ходе публичных слушаний замечаний и предложений жителей сельского поселения Пушной.
3. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте Администрации сельского поселения Пушной www.mopushnoy51.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                     В.В.Исаев